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فیدترو امپر پایین خلاء

تعداد پین
قطر پین

]mm[

دهانه

]DN[

جریان

]A[کد کالا

411632021
41.525102022
712532023
71.525102024
1014032025
101.540102026
1914032027
191.540102028
2414032029
241.540102030
3215032031
321.550102032
451.550102033
5215032034
521.550102035

* فیدترو جریان بالا و ولتاژ بالا طبق سفارش تولید می گردد.

جنس بدنه : استیل 304
جنس رسانا : استیل

نوع عایق : شیشه
ولتاژ کاری : 300 ولت
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biggest HigH Vacuum 
manufactur company 

in iran

Hasan abaD kHaleseH 
- aHmaD  abaD 
mostoufi - teHran - 

iran

www.iDealVac.ir
info@iDealVac.ir
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